

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 92/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Radka Otípková

DNE: 17. května 2023

Vážená paní
P. K.



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní ,

k Vaší žádosti ze dne 8. května 2023 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete informace týkající se nákladů trestního řízení vedeného pod sp. zn. 39 T 129/2022:

1. „Byly tyto náklady obviněnou osobou (obžalovanou) uhrazeny?“
2. Pokud uhrazeny nebyly, jakým způsobem jsou tyto náklady vymáhány? Pokud prostřednictvím exekuce, pak žádáte o poskytnutí spisové značky tohoto exekučního řízení.“

sděluji, že této se **vyhovuje**.

K výše uvedeným dotazům uvádím:

1. Ke dni 17. května 2023 nebyly náklady trestního řízení odsouzenou uhrazeny.
2. Odsouzené byla účtárnou zdejšího soudu dne 21. 3. 2023 zaslána upomínka, kterou byla opětovně vyzvána k úhradě předmětných nákladů, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího doručení. Tato upomínka jí byla doručena dne 23. 3. 2023. Částka do dnešního dne uhrazena nebyla. Vymáhající úřednice zdejšího soudu nyní činí další potřebné úkony k vymožení pohledávky, např. dotazy na pojišťovnu, úřad práce či okresní správu sociálního zabezpečení atd.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Radka Otípková

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.